

लघुवाद न्यायालय, लोकमान्य टिळक मार्ग,
धोबी तलाव, मुंबई - ४०० ००२
दूरध्वनी क्र. ०२२-२२०८८७००/२२०८८७४९
Email : smallcausecourt@yahoo.com

जाहीर निविदा

लघुवाद न्यायालय, मुंबई या न्यायालयाच्या धोबी तलाव, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई मुख्य शाखेत असलेल्या “सॅनिटरी नॅपकीन वेडींग मशिन” आणि “सॅनिटरी नॅपकीन डिस्पोजल मशिन” चा वार्षिक देखभाल करार (A. M. C.) करण्यासाठी दरपत्रक मागविण्यात येत आहेत.

तरी इच्छुक संस्था / कंपन्यांनी आपल्या निविदा विहित नमुन्यात मोहोरबंद लखोटयात त्या लखोटयाच्या वरच्या भागावर मोठया अक्षरात “सॅनिटरी नॅपकीन वेडींग मशिन” आणि “सॅनिटरी नॅपकीन डिस्पोजल मशिन” चा वार्षिक देखभाल करार (A. M. C.) करण्यासाठीचे ‘दरपत्रक’ असे लिहून त्या ‘प्रबंधक, लघुवाद न्यायालय, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई ४००००२’ यांच्याकडे बुधवार, दिनांक २३ जानेवारी, २०१९ पर्यंत दुपारी २:०० वाजेपर्यंत किंवा तत्पुर्वी पोहोचतील अशा पध्दतीने पाठवाव्यात. तदनंतर आलेल्या दरपत्रकांचा विचार केला जाणार नाही.

या प्रक्रिये संबंधातील सर्व हक्क व निर्णय माननीय मुख्य न्यायाधीश, लघुवाद न्यायालय, मुंबई यांच्या अधिन राहतील.

लघुवाद न्यायालय

}
}
}
}

मुंबई :- २१ डिसेंबर, २०१८

स्वाक्षरी /—

(मीना कि. शृंगारे)

अप्पर प्रबंधक

Court of Small Causes, Mumbai

Lokmanya Tilak Marg, Dhobi Talao, Kalbadevi, Mumbai – 400 002

Telephone No. 022-22088700 / 22088749

-: TENDER NOTICE :-

Sealed Quotations are invited for making Annual Maintenance Contract (A. M. C.) of “Sanitary Napkin Vending Machine” and “Sanitary Napkin Disposal Machine”.

The quotations should be in sealed envelop addressed to the “Registrar, Court of Small Causes, Mumbai – 400 002”. On top of the envelop “Quotation for making Annual Maintenance Contract (A. M. C.) of “Sanitary Napkin Vending Machine” and “Sanitary Napkin Disposal Machine” be mentioned and should reach in this Office on or before **Wednesday, 23rd January, 2019** till 2.00 p.m. Quotations received after due date and time will not be accepted.

All the rights and decision in this regard are reserved with the Hon’ble Chief Judge, Court of Small Causes, Mumbai.

Court of Small Causes

}

Sd/-

}

Mumbai : 21st December, 2018

}

(Meena K. Shringare)

}

Additional Registrar

